
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

10.01.2025 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Даровской муниципальный район 

Во исполнение пункта 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 

218-ФЗ «О государственной ре

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 

№ П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта 

незавершенного строительства при про

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Фед

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости, администрация

1. Внести   изменение

образования    Даровской     муниципальный   район   Кировской области  от   21.08.2024   

№ 321    «О создании комиссии по осуществлению осмотра зданий, сооружений или 

объектов незавершенного строительс

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

использованию  муниципального  имущества  муниципального   образования   Даровской 

муниципальный   район Кировской   области  в  

          2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом  по  

земельно-имущественным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству, главного 

архитектора района Заборских В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 
Глава администрации 
Даровского района     О.Ю. Елькин

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
пгт Даровской  

 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 21.08.2024 № 321
 

Во исполнение пункта 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 

№ П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта 

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Фед

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов 

администрацияДаровскогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести   изменение   в постановление    администрации    муниципального 

образования    Даровской     муниципальный   район   Кировской области  от   21.08.2024   

О создании комиссии по осуществлению осмотра зданий, сооружений или 

объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», утвердив   комиссию   по   

использованию  муниципального  имущества  муниципального   образования   Даровской 

муниципальный   район Кировской   области  в  новом   составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом  по  

имущественным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству, главного 

архитектора района Заборских В.Н. 

постановление вступает в силу со дня его подписания.

О.Ю. Елькин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                 
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ 07 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 21.08.2024 № 321 

Во исполнение пункта 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 

гистрации недвижимости», в соответствии с приказом 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 

№ П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта 

ведении мероприятий по выявлению 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, 

сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от  

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов 

ОСТАНОВЛЯЕТ: 

в постановление    администрации    муниципального 

образования    Даровской     муниципальный   район   Кировской области  от   21.08.2024   

О создании комиссии по осуществлению осмотра зданий, сооружений или 

тва при проведении мероприятий по выявлению 

», утвердив   комиссию   по   

использованию  муниципального  имущества  муниципального   образования   Даровской 

новом   составе согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом  по  

имущественным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству, главного 

постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

 
 
 
 
 

Приложение   
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Даровской муниципальный район 
Кировской области 
от 10.01.2025  № 07 

 
СОСТАВ 

комиссии по осуществлению осмотра зданий, сооружений или 
объектов незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости 

 
ЗАБОРСКИХ 
Валерий Николаевич            

- заведующий отделом  по земельно-имущественным 
отношениям, архитектуре и градостроительству, 
главного архитектора района, председатель 
комиссии 
 

СОРОКИНА 
Ирина Николаевна 
 

- ведущий специалист отдела по земельно-
имущественным отношениям, архитектуре и 
градостроительству администрации района, 
заместитель председателя комиссии 
 

ЮШКОВА 
Вера Игоревна 

- старший инспектор отдела  по земельно-
имущественным отношениям, архитектуре и 
градостроительству администрации района, 
секретарь комиссии 

 
Члены комиссии 
 
 

  

АВДЕЕВА                  
Валентина Ильинична 

- глава  Верховонданского сельского поселения        
(по согласованию) 
 

ДОЛГИРЕВА                
Евгения Сергеевна 

- главный специалист, юрисконсульт администрации 
района 
 

КРИНИЦЫНА              
Надежда Николаевна 

- глава Пиксурского сельского поселения                         
(по согласованию) 
 

КУИМОВА                      
Елена Вениаминовна 

- и.о. главы Вонданского сельского поселения                    
(по согласованию) 
 

РОЖКИН                          
Игорь Викентьевич 

- глава  Лузянского сельского поселения                         
(по согласованию) 
 

СМИРНОВА 
Елена Васильевна 

-  глава Кобрского сельского поселения                    (по 
согласованию) 
 

 


	Глава администрации


